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Gegevensblad product
Kenmerken

VDIB6052002
Actassi - Coupler - LC duplex - SM - beige - lot
van 100 stuks

Hoofdkenmerken
Gamma Actassi
Type product of
component

Singlemode glasvezel adapter

Kleur Blauw
Type verpakking Zakje
Hoeveelheid per set 100

Complementaire kenmerken
Minimaal aantal paringen 200 cycli
Diameter glasvezel 9/125 µm
Vezel&nbsp;performance OS1

OS2
Type connector LC duplex sq
Materiaal Zirconia: verbindingsring
Bevestigingsmodus Met clips
Breedte 13 mm
Hoogte 15,3 mm
Lengte 25 mm
Targeted region Europe

Omgeving
Omgevingstemperatuur voor werking -25…85 °C
Omgevingstemperatuur bij opslag -25…85 °C
Normen LC adaptor: TIA/EIA-604-10 A

LC adaptor: IEC 61754-20 Ed.2
ISO/IEC 11801:2011 Ed.2.2

Verpakkingseenheden
Unit Type of Package 1 PCE
Number of Units in Package 1 1
Package 1 Height 8 cm
Package 1 Width 21 cm
Package 1 Length 27 cm
Package 1 Weight 3 g
Unit Type of Package 2 BB1
Number of Units in Package 2 100
Package 2 Height 8 cm
Package 2 Width 27 cm
Package 2 Length 21 cm

http://www.schneider-electric.be/sites/belgium/nl/producten-diensten/green-premium/green-premium.page
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Package 2 Weight 338 g
Package 3 Height 15 cm

Duurzaamheid van het aanbod
Status handhaafbaar aanbod Green Premium-product
REACh-regelgeving REACh-verklaring
REACh vrij van SVHC Ja
EU-richtlijn RoHS Pro-actieve naleving (product valt buiten juridisch toepassingsgebied RoHS

EU) EU-verklaring RoHS
Vrij van giftige zware metalen Ja
Kwikvrij Ja
RoHS-regulering China RoHS-verklaring China
Informatie over RoHS-vrijstelling Ja
Milieu-informatie Milieuprofiel Van Het Product

Contractuele waarborg
Garantie 18 months

https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP120410EN

